
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-128/18 
08.10.2018. године 
Б е о г р а д 
 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање у поступку јавнe набавкe мале вредности услуга, обликован 
у 3 партије: Сервисирање хидрауличног развалног алата, за потребе Министарства 
унутрашњих послова, ЈН број 128/18 

 
ПИТАЊЕ 1: 
 
„Молимо за објашњење: на страни 12/60 Kонкурсне документације  - елементи за избор 
понуде, дата је табела “Елементи за избор понуде”, под редним бројем 2. Спецификација 
резервних делова и услуга, па следи табела. 
У табели стоји: редни број, опис, јединица мере, јединачна цена опреације, норма сат и 
укупно норма сат x операција. 
У последњој ставци нам није јасно зашто иде норма сат x операција, да ли би требало да 
стоји норма сат + операција?“. 
 
ОДГОВОР 1: 
 
Констатација је тачна, те ће сходно томе бити измењена Конкурсна документација 07 број: 
404-ЈН-128/18-5 од 28.09.2018. године која је објављена на Порталу јавних набавки и сајту 
Министарства 28.09.2018. године. 
 
Конкурсна докуменатција ће бити измењена у Садржају, Поглављу III, Поглављу VI,  
Поглављу VII Модел уговора, Поглавље VII - 1 Модел уговора и у Поглавље VII - 2 Модел 
уговора конкурсне документације. 
 
Потенцијални понуђачи су у обавези да поднесу понуду на нову важећу конкурсну 
документацију. 
Евентуалне понуде које пристигну до првобитно предвиђеног рока у Конкурсној 
документацији 07 број: 404-ЈН-128/18-5 од 28.09.2018. године и у Позиву 07 број: 404-ЈН-
128/18-5 од 28.09.2018. године до дана 08.10.2018. године до 10.00 часова биће враћене 
понуђачима неотворене. 
 
 
 

 

 

                                                                                                     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


